
 

Zarządzenie Nr 52/WO/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  SIERPCA 

z dnia 20 kwietnia  2015 r. 

 

w  sprawie: powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Sierpc. 

 

                  Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 1 , § 2 i §3  ustawy z dnia 05 stycznia  2011 r. 

Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Burmistrz Miasta Sierpca  

zarządza, co następuje. 

 

 

§ 1. 

                Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta RP   zarządzonych na dzień 10 maja  2015r.  w następujących składach: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zakładzie Energetycznym”,  

Sierpc, ul. Reymonta 57: 

 

1. Jarosław Mateusz Czarciński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Kamil Fijałkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Tanajno 

3. Marek Zaborowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Korwin-Mikke 

4. Magdalena Górzyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

5. Halina Chylińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

6. Janina Małgorzata Blicharz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

7. Romana Renata Chrabąszczewicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW 

Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

8. Krystian Marek Morawski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

9. Renata Górzyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Ratuszu,                                                         

Sierpc, Pl. Kardynała Wyszyńskiego 1: 

 

1.  Elżbieta Wiktoria Walkiewicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Bartosz Nowicki, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Pawła Tanajno 

3. Anna Zaborowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Korwin-Mikke 

4. Teresa Malinowska, zam.  Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

5. Agnieszka Borek, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

6. Tomasz Krukowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

7. Stanisław Kazimierz Wolski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

8. Andrzej Tomasz Walczak, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 



 

9. Justyna Górzyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 z siedzibą w Spółdzielni Usług Rolniczych,  

Sierpc, ul. Kościuszki 8: 

 

1. Michał Zygmuntowicz, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Monika Sajewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Anna Maria Jędrzejczak, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Marta Woźniak, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Adama Jarubasa 

5. Marcin Baczewski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

6. Barbara Purzycka, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

7. Dariusz Dądalski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Izabela Lewandowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Nr 2,  

Sierpc, ul. Narutowicza 9: 

 

1.  Radosław Kumosiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Krzysztof Górzyński, zam. Sierpc, zgłoszony przez Kandydata na Prezydenta RP 

Janusza Korwin-Mikke 

3. Blandyna Maszerowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Bożena Helena Szplitgerber, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Agnieszka Abrefczyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6. Tadeusz Gadomski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Edyta Walczak, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Justyna Karczewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3,  

Sierpc, ul. Konstytucji 3 Maja 8: 

 

1.  Dagmara Gawska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Rafał Brzemiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Robert Domagała, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

4. Joanna Marta Szewczykowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata 

na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Zenon Józef Lewandowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 



 

6. Czesław Cholewiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Małgorzata Kossakowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Jolanta Chyżyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum Miejskim,                  

Sierpc, ul. Braci Tułodzieckich 2: 

 

1. Grażyna Elżbieta Iller, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Wioletta Małgorzata Bogucka, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata 

na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Arkadiusz Maciej Stegnerski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Wacław Szplitgerber, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Aleksandra Kurta, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

6. Tomasz Markowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

7. Hanna Irena Dądalska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Aleksandra Grzybowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Sierpca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2,  

Sierpc, ul. Płocka 38: 

 

1. Anna Wejchinand, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Kukiza 

2. Radosław Nowakowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Robert Jan Rzeszotarski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Joanna Rumińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

5. Marek Gadziński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

6. Anna Markowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

7. Patryk Roger Buczyński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Krystyna Maria Ostrowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Sierpca 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Nr 4,  

Sierpc, ul. Kwiatowa 4: 

 

1.  Sylwia Monika Dąbrowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Joanna Danuta Sulińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 



 

3. Małgorzata Ziółkiewicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Danuta Krześniak, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

5. Anna Jasińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 

6. Roman Brzozowiec, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Wojciech Buczyński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Renata Łowin, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej ,  Sierpc, ul. Piastowska 28: 

 

1. Katarzyna Nawrocka, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

2. Teresa Nowakowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Agnieszka Kurantowicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

4. Małgorzata Wójcik, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

5. Magdalena Anna Kanigowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata 

na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6. Anna Lewandowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Arkadiusz Meller, zam. Sierpc, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej,  Sierpc, ul. Świętokrzyska 12: 

 

1.  Urszula Liszewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Kukiza 

2. Karolina Ślusarczyk, , zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Iwona Elżbieta Rycharska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Anna Sochocka, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

5. Ewa Jasińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 

6. Zofia Jankowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

7. Anna Rust, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Lidia Lewandowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Zespole  Szkół Nr 1 ,                         

Sierpc,   ul. Armii Krajowej 10: 

 

1.  Zofia Zygmuntowicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Mateusz Brzemiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 



 

3. Krystyna Kurlęda, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

4. Ewa Anna Dąbrowska-Załuga, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Anna Siankowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

6. Wiesława Obuchowicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Jolanta Wiącek, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Michał Gadomski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Domu Kultury,  

Sierpc, ul. Piastowska 39: 

 

1.  Marzanna Woźniak, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Katarzyna Kadzińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Iwona Czapiewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Anna Ewa Dąbrowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Jerzy Abrefczyński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

6. Aleksandra Teresa Obuchowicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata 

na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Paweł Sławomir Buczyński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Marek Kwaśniewski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Świetlicy Osiedlowej,               

Sierpc, ul. Targowa 2: 

 

1.  Sebastian Rutkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

2. Anita Agnieszka Szczelaszczyk, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Robert Rumiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

4. Justyna Krukowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

5. Elżbieta Jolanta Zientalewicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6. Ryszard Zbigniew Kęsicki, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Aneta Goczyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpc 

 

 

      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w   L.O.,  

      Sierpc, ul. Sucharskiego 2 

    

1.  Danuta Maria Gajewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 



 

2. Patryk Sebastian Kupczyk, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Michał Rycharski, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

4. Monika Turalska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Adama  Jarubasa 

5. Adam Robert Kurta, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6. Jerzy Bernard Dumowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Damian Grzegorz Kamiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Marta Krulczyk, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 z siedzibą w   L.O.,  

      Sierpc, ul. Sucharskiego 2 

 

1.  Małgorzata Brzezińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

2. Marta Skrzyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Joanna Rycharska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Dominika Szramowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Ewa Oniszczuk, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 

6. Joanna Stachurska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Wojciech Andrzej Skorłutowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Krystyna Szymańska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 z siedzibą w   Szpitalu Powiatowym,  

      Sierpc, ul. Słowackiego 32 

       

1.  Monika Rychter, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Kukiza 

2. Dominika Maria Ziółkowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

3. Maria Małgorzata Wejchinand, zam. Sierpc, zgłoszona przez KW Kandydata 

na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4. Sławomir Adam Malanowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Waldemar Kurta, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

6. Paweł Jerzy Marcinkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez KW Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Ewa Mielczarska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
           BURMISTRZ  MIASTA  SIERPC 

(-) Jarosław Perzyński 


